
Nr. 

p. k. 
Iepirkuma priekšmets CPV kods

Plānotais iepirkuma izsludināšanas 

gads un ceturksnis/mēnesis

Iepirkuma līguma veids un 

plānotā iepirkuma veikšanas 

kārtība saskaņā ar Publisko 

iepirkumu likumu

1 2 3 4 5

1

Rīgas valstspilsētas pašvaldības 

kapsētu uzkopšanas darbi

90600000-3 (Tīrīšanas un sanitārie 

pakalpojumi lauku apvidos vai pilsētu 

teritorijās un saistītie pakalpojumi).

janvāris pakalpojums, PIL 8. pants

2
Jauno kokaugu stādījumu kopšana 

Rīgas valstspilsētas ielu 

apstādījumos 

77210000-5 (mežizstrādes pakalpojumi) janvāris pakalpojums, PIL 8. pants

3

Infrastruktūras uzturēšana 

sabiedriskajos apstādījumos, Rīgā 

(ATKĀRTOTS)

45200000-9 (Pilnīgas vai daļējas izbūves 

darbi un inženiertehniskie darbi), 

papildkodi –45112320-4 (Zemes 

meliorācijas darbi), 77300000-3 

(Dārzkopības pakalpojumi). 

janvāris būvdarbi, PIL 8. pants

IZSLUDINĀTI IEPIRKUMI

UZSĀKTI IEPIRKUMI

RĪGAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS MĀJOKĻU UN VIDES DEPARTAMENTA 

2024.GADĀ PLĀNOTO PUBLISKO IEPIRKUMU PLĀNS 



4
Pārcelšanās pakalpojuma 

organizēšana

98392000-7 (Pārvietošanas pakalpojumi) janvāris pakalpojums, PIL 8. pants

5

Atkritumu savākšana īpaši 

aizsargājamajās dabas teritorijās

77310000-6 (Zaļo platību apzaļumošanas 

un kopšanas pakalpojumi)

janvāris pakalpojums, PIL 9. pants

6

Spilves poldera aizsargdambju 

remontdarbu projekta izstrāde 

(atkārtots)

71000000-8 (Arhitektūras, būvniecības, 

inženiertehniskie un pārbaudes 

pakalpojumi)

janvāris pakalpojums, PIL 9. pants

7

Rīgas valstspilsētas suņu pastaigu 

laukuma Eksporta ielā 

apsaimniekošana

90600000-3 (Tīrīšanas un sanitārie 

pakalpojumi lauku apvidos vai pilsētu 

teritorijās un saistītie pakalpojumi)

janvāris pakalpojums, PIL 8. pants

8

Bio tualešu kabīņu noma un 

apkalpošana Rīgas

valstspilsētas pašvaldības peldvietu 

teritorijās un aktīvās,

atpūtas zonās pie ūdenstilpēm

44610000-9 (Cisternas, rezervuāri, 

tvertnes un augstspiediena tvertnes); 

papildus - 51800000-0 (Metāla konteineru 

uzstādīšanas pakalpojumi), 50760000-0 

(Publisko tualešu remonts un uzturēšana).

janvāris pakalpojums, PIL 8. pants

9

BIO tualešu apkalpošana un noma 

Rīgas valstspilsētas pašvaldības 

kapsētās

44610000-9 (Cisternas, rezervuāri, 

tvertnes un augstspiediena tvertnes); 

papildus - 51800000-0 (Metāla konteineru 

uzstādīšanas pakalpojumi), 50760000-0 

(Publisko tualešu remonts un uzturēšana).

janvāris pakalpojums, PIL 8. pants

10

Rīgas valstspilsētas pašvaldības trīs 

gaisa kvalitātes monitoringa staciju 

iekārtu tehniskā apkope, kalibrēšana

90730000-3 (Piesārņojuma noteikšana un 

monitorings, un rehabilitācija.)

janvāris pakalpojums, PIL 8. pants

11

Jauno koku aizsardzība pret sāls 

ietekmi – skalošana

77310000-6 (Zaļo platību apzaļumošanas 

un kopšanas pakalpojumi)

janvāris pakalojums, 9.pants



12

Logu nomaiņa Rīgas valstspilsētas 

pašvaldībai piederošajās 

dzīvojamajās telpās

45000000-7 (Celtniecības darbi) februāris būvdarbi, PIL 8. pants

13

Durvju nomaiņa Rīgas valstspilsētas 

pašvaldībai piederošajās 

dzīvojamajās telpās

45000000-7 (Celtniecības darbi) februāris būvdarbi, PIL 8. pants

14

Četru sabiedrisko sauso tualešu 

videi draudzīga

sanitārā apkalpošana

90900000-6 (Tīrīšanas un sanitārijas 

pakalpojumi), papildus –  90910000-9 

(uzkopšanas pakalpojumi)

februāris pakalpojums, PIL 8. pants

15

Meliorācijas novadgrāvju piegulošo 

teritoriju uzturēšana (pļaušanas 

darbi)

45112320-4 (Zemes meliorācijas darbi), 

papildus - 77314000-4 (Laukumu 

kopšanas pakalpojumi)

februāris pakalpojums, PIL 8. pants

16
Alberta laukuma labiekārtošana, 

Rīgā

45000000-7 (Celtniecības darbi) februāris/marts būvdarbi, PIL 8. pants

17

Pieminekļu un kapa apmaļu 

pārstrāde Rīgas valstspilsētas 

pašvaldības kapsētās

71500000-3 Ar celtniecību saistītie 

pakalpojumi

februāris pakalojums, PIL 9.pants

18

Tehniskās apsardzes nodrošināšana 

(MVD telpas, Kapsētu pārvaldes 

ēkas, sabiedriskās tualetes, 

pludmales objekti)

79710000-4 Apsardzes pakalpojumi februāris/marts PIL 10. panta izņēmums 



19

Durvju un logu nomaiņas darbu  

Rīgas valstspilsētas pašvaldībai 

piederošajās dzīvojamajās telpās 

būvuzraudzība

71247000-1 (būvdarbu uzraudzība) februāris/marts/aprīlis pakalojums, PIL 9.pants

20

Jauno koku aizsardzība pret sāls 

ietekmi – izpēte

73000000-2 (Pētniecības un izstrādes 

pakalpojumi un saistītie konsultāciju 

pakalpojumi), papildus kodi: 71351700-0 

(Zinātniskās izpētes pakalpojumi) un 

73430000-5 (Testi un novērtēšana)

februāris pakalojums, PIL 9.pants

21

Par sabiedrisko tualešu remonta 

pakalpojumiem

februāris/marts pakalpojums, PIL 8. pants

22

Par asenizācijas pakalpojumu 

sniegšanu Rīgas valstspilsētā

90000000-7 Notekūdeņu, atkritumu, 

tīrīšanas un vides pakalpojumi.

februāris/marts pakalojums, PIL 9.pants

23

Pašvaldības īpašumā esošo dzīvokļu 

vizuālā apsekošana

71631300-3 Ēku tehniskās pārbaudes 

pakalpojumi

februāris/marts pakalojums, PIL 9.pants

24

Mārupītes infrastruktūras izbūve, 

t.sk. bērnu rotaļu laukums

45233200-1 (Celtniecības darbi). februāris/marts būvdarbi, PIL 8.pants



25

Mārupītes infrastruktūras izbūves 

darbu, t.sk. bērnu rotaļu laukums, 

būvuzradzība 

71247000-1 (būvdarbu uzraudzība) februāris/marts/aprīlis pakalojums, PIL 9.pants

26

Alberta laukuma labiekārtošanas 

darbu būvuzraudzība

71247000-1 (būvdarbu uzraudzība) februāris/marts/aprīlis pakalojums, PIL 9.pants

27

Viesturdārza bērnu rotaļu laukuma 

būvniecība, Rīgā

45233200-1 (Celtniecības darbi). februāris/marts/aprīlis būvdarbi, PIL 9.pants

28

Jaunu elektrisko un gāzes plīšu 

piegāde un uzstādīšana Rīgas 

valstspilsētas pašvaldības īpašumā 

esošajos dzīvokļos 

39721100-3 Plītis mājsaimniecību 

vajadzībām

marts/aprīlis piegāde, PIL 8. pants

29

Laukuma izbūve vingrošanas 

iekārtas uzstādīšanai Kronvalda 

parkā

45233200-1 (Celtniecības darbi). marts/aprīlis būvdarbi, PIL 8.pants

30

Laukuma izbūve vingrošanas 

iekārtas uzstādīšanai Uzvaras parkā, 

būvuzraudzība

71247000-1 (būvdarbu uzraudzība) marts/aprīlis pakalpojums, PIL 9. pants

31

Apmeklētāju skaitītāju uzturēšana 

Dabas parkā "Piejūra"

72222300-0	  Informācijas tehnoloģijas 

pakalpojumi.

marts/aprīlis pakalpojums, PIL 9. pants



32

Rekultivētās Augusta Deglava ielas 

izgāztuves žoga  demontāža

45233200-1 (Celtniecības darbi). februāris/marts/aprīlis būvdarbi, PIL 9.pants

33

Eiropas Savienības aizsargājamo 

biotopu uzturēšana un svešzemju 

sugu ietekmes mazināšana īpaši 

aizsargājamās dabas teritorijās  

77310000-6 (Zaļo platību apzaļumošanas 

un kopšanas pakalpojumi)

marts/aprīlis pakalpojums, PIL 9. pants

34

Mikrolieguma Kokneses prospektā 

koku sakopšana atbilstoši veiktajai 

ekspertīzei

77211000-2 (Mežizstrādei raksturīgi 

pakalpojumi)

marts/aprīlis pakalpojums, PIL 9. pants

35

Slipu izbūve publiskos ūdeņos 

(Juglas ezerā un Ķīsezerā

45000000-7  (Celtniecības darbi) marts/aprīlis būvdarbi, PIL 8.pants

36

Arkādijas parka infrastruktūras 

remonts

45233200-1 (Celtniecības darbi). marts/aprīlis būvdarbi, PIL 8.pants.

37

Arkādijas parka infrastruktūras 

remonta darbu  būvuzraudzība

71247000-1 (būvdarbu uzraudzība) marts/aprīlis pakalpojums, PIL 9. pants

38

Uzvaras parka bērnu rotaļu laukuma 

rekonstrukcijas projekta izstrāde un 

būvniecība, Rīgā

71240000-2 (Arhitektūras, 

inženiertehniskie un plānošanas 

pakalpojumi) un 45236200-2 (Seguma 

līdzināšana rekreācijas objektiem)

marts/aprīlis būvdarbi, PIL 8.pants.



39

Tekstilnieku parka jauna bērnu 

rotaļu laukuma projekta izstrāde un 

būvniecība, Rīgā

71240000-2 (Arhitektūras, 

inženiertehniskie un plānošanas 

pakalpojumi) un 45236200-2 (Seguma 

līdzināšana rekreācijas objektiem)

marts/aprīlis būvdarbi, PIL 8.pants.

40

Sosnovska latvāņa izplatības 

ierobežošana Rīgā

77310000-6 (Zaļo platību apzaļumošanas 

un kopšanas pakalpojumi).

marts/aprīlis pakalpojums, PIL 9. pants

41

Pētījuma par sadzīves atkritumu 

plūsmām un to apsaimniekošanu 

Rīgas valstspilsētas pašvaldībā un 

Rīgas valstspilsētas pašvaldības 

aprites ekonomikas stratēģijas līdz 

2040.gadam sagatavošana

73000000-2 Pētniecības un izstrādes 

pakalpojumi un saistītie konsultāciju 

pakalpojumi.

marts/aprīlis pakalpojums, PIL 8. pants

42

Rīgas valstspilsētas pašvaldībai 

piederošo dzīvokļu ārkārtas 

remontdarbi

45233200-1 (Celtniecības darbi). marts/aprīlis pakalpojums, PIL 9. pants

43

Zaļā veloceliņa un grants celiņu 

īpaši aizsargājamās dabas teritorijās 

uzturēšana

45233141-9 Ceļu uzturēšanas darbi marts/aprīlis/maijs pakalpojums, PIL 9. pants



44

Koku augšanas apstākļu uzlabošana 

ielu apstādījumos

77300000-3 (Dārzkopības pakalpojumi) marts/aprīlis/maijs pakalpojums, PIL 8. pants

45

Pļavu un niedrāju pļaušana īpaši 

aizsargājamās dabas teritorijās

77310000-6 (Zaļo platību apzaļumošanas 

un kopšanas pakalpojumi)

marts/aprīlis/maijs pakalpojums, PIL 8. pants

46

Zaļais veloceliņš (Mārupītē) 45233200-1 (Celtniecības darbi). marts/aprīlis/maijs būvdarbi, PIL 9.pants

47

Zaļais veloceliņš (Mārupītē), 

būvuzraudzība

71247000-1 (būvdarbu uzraudzība) marts/aprīlis/maijs pakalpojums, PIL 9. pants

48

Celiņu seguma atjaunošana Uzvaras 

parkā

45233200-1 (Celtniecības darbi). marts/aprīlis/maijs būvdarbi, PIL 8.pants

49

Celiņu seguma atjaunošana Uzvaras 

parkā, būvuzraudzība

71247000-1 (būvdarbu uzraudzība) marts/aprīlis/maijs pakalojums, PIL 9.pants



50

Kokaugu stādīšana Rīgas 

vēsturiskajā centrā un tā 

aizsardzības zonas ielu 

apstādījumos

77211600-8	 (Koku stādīšana) marts/aprīlis/maijs pakalojums, PIL 8.pants

51

Informatīvo stendu izgatavošana  un 

uzstādīšana Rīgas valstspilsētas  

peldvietās 

79810000-5 (Iespiešanas pakalpojumi) 

50000000-5 (Remonta un apkopes 

pakalpojumi)

marts/aprīlis/maijs pakalojums, PIL 9.pants

52

Labiekārtojuma elementu (soli, 

piknika galdi, grili, sauļošanās 

zviļņi, atkritumu urnas, velostatīvi) 

uzstādīšana Bābelītes ezera 

peldvietu teritorijās.  

44211110-6 (kabīnes), 03419100-1 

(kokmateriālu izstrādājumi), 39113300-0 

(soli sēdēšanai)

marts/aprīlis/maijs pakalojums, PIL 8.pants

53

Glābšanas stacijas būvniecības darbi 

Vakarbuļļu peldvietā 

45233200-1 (Celtniecības darbi). marts/aprīlis/maijs būvdarbi, PIL 8.pants

54

Vakarbuļļu peldvietā Glābšanas 

stacijas būvniecības darbu 

būvuzraudzība

71247000-1 (būvdarbu uzraudzība) marts/aprīlis/maijs pakalojums, PIL 9.pants

55

 Rīgas valstspilsētas pašvaldībai 

piederošo dzīvokļu plānotie 

remontdarbi (paredzēts slēgt 

Vispārīgo vienošanos) 

45233200-1 (Celtniecības darbi). marts/aprīlis/maijs būvdarbi, PIL 8.pants



56

Rīgas valstspilsētas pašvaldībai 

piederošo dzīvokļu plānoto 

remontdarbu būvuzraudzība

71247000-1 (būvdarbu uzraudzība) marts/aprīlis/maijs pakalojums, PIL 9.pants

57

Sabiedrisko tualešu atjaunošana 5 

WC: 13.janvāra iela (2 kab), 

Esplanāde (2 kab), pie Zinātņu 

akadēmijas (2 kab), Vērmanes dārzs 

(2 kab), Jauniela b/n (13 kab)

45233200-1 (Celtniecības darbi). marts/aprīlis/maijs būvdarbi, PIL 8.pants

58

Būvniecības ieceres dokumentācijas 

sagatavošana Rīgas valstspilsētas 

pašvaldībai piederošo dzīvokļu 

atjaunošanai un pārbūvei

71220000-6 (Arhitektūras projektēšanas 

pakalpojumi)

marts/aprīlis/maijs pakalojums, PIL 8.pants

59

Ivana un Jauno ebreju kapsētas 

digitalizācija

71354100-5	(Digitālās kartēšanas 

pakalpojumi)

marts/aprīlis pakalpojums, PIL 8. pants

60

Elektroauto iegāde Kapsētu 

pārvaldes  vajadzībām

34110000-1 Vieglie automobiļi maijs/jūnijs/jūlijs pakalpojums, PIL 8. pants

61

Rīgas pilsētā izķerto un cietušo suņu 

izmitināšana un 

aprūpes sniegšana dzīvnieku 

patversmē

85200000-1 (Veterinārie pakalpojumi) aprīlis/maijs/jūnijs pakalojums, 10. pants

62

Grants seguma atjaunošanas 

Dzegužkalna parkā projektēšana

71240000-2 (Arhitektūras, 

inženiertehniskie un plānošanas 

pakalpojumi).

aprīlis/maijs/jūnijs būvdarbi, PIL 8.pants



63

Ieejas Viesturdārzā no Eksporta un 

Katrīnas ielām projektēšana

71240000-2 (Arhitektūras, 

inženiertehniskie un plānošanas 

pakalpojumi).

aprīlis/maijs/jūnijs būvdarbi, PIL 8.pants

64

Aktīvās atpūtas zonas būvniecība 

pie Braila ielas 13 cilvēkiem ar 

īpašām vajadzībām

45000000-7 (Celtniecības darbi) aprīlis/maijs/jūnijs būvdarbi, PIL 8.pants

65

Divpusēju pludmales solu un 

pārģērbšanās kabīnes  izgatavošana 

un uzstādīšana Daugavgrīvas 

pludmalē

44211110-6 (kabīnes), 03419100-1 

(kokmateriālu izstrādājumi), 39113300-0 

(soli sēdēšanai)

aprīlis/maijs/jūnijs pakalojums, PIL 9.pants

66

Par dzīvnieku līķu savākšanu un 

utilizāciju Rīgas pilsētā

85200000-1 (Veterinārie pakalpojumi) aprīlis/maijs/jūnijs pakalojums, 10. pants

67

Skatu platformas un tai piegulošās 

teritorijas labiekārtojuma 

būvniecības darbu  Braila ielā5, 

Rīgā būvuzraudzība 

71247000-1 (būvdarbu uzraudzība) aprīlis/maijs/jūnijs pakalojums, PIL 9.pants

68

Jumtu nomaiņa (Embūtes iela 15 

(Dzegužkalns), Pērnavas iela 31 

(Grīziņkalns), Ernestīnes iela 21A 

(Jaunatnes dārzs)

45000000-7 (Celtniecības darbi) aprīlis/maijs/jūnijs būvdarbi, PIL 9.pants

69

Apkures ierīču remonts un nomaiņa 

Rīgas valstspilsētas pašvaldības 

esošajos dzīvokļos

45000000-7 (Celtniecības darbi) aprīlis/maijs/jūnijs būvdarbi, PIL 9.pants



70

Miķeļa kapsētas vēsturiskās koka 

sētas atjaunošana

45000000-7 (Celtniecības darbi) aprīlis/maijs būvdarbi, PIL 9. pants

71

Ceļa remontdarbi Jaunciema, 

Bolderājas un Meža kapsētās

45000000-7 (Celtniecības darbi) aprīlis/maijs būvdarbi, PIL 9. pants

72

Par pašvaldībai piederošo 

dzīvojamo telpu atbrīvošanu no 

personas mantām

90511200-4 Mājsaimniecību atkritumu 

savākšanas pakalpojumi

aprīlis/maijs pakalpojums, PIL 9. pants

73

Peldvietu drošības stāvokļa riska 

novērtējumu izstrāde  

90711100-5	Risku vai bīstamības 

novērtējums, izņemot būvniecībai.

maijs/jūnijs/jūlijs pakalpojums, PIL 9. pants

74

Par klaiņojošu un bez saimnieka 

palikušu suņu un kaķu notveršana 

un nogādāšana dzīvnieku patversmē

 85200000-1 (Veterinārie pakalpojumi) maijs/jūnijs/jūlijs piegāde, 8. pants

75

Rezerves daļu piegāde  "OPSIS" 

gaisa monitoringa stacijām

38900000-4 (Dažādi vērtējuma un 

pārbaudes instrumenti)

maijs/jūnijs/jūlijs pakalojums, 8. pants

76

I Meža kapsētas administrācijas 

ēkas apkures sistēmas nomaiņa

45000000-7 (Celtniecības darbi) maijs/jūnijs būvdarbi, PIL 8. pants



77

II Meža kapsētas kaličas 

atjaunošana (fasāde un iekstelpas) 

45000000-7 (Celtniecības darbi) maijs/jūnijs/jūlijs būvdarbi, PIL 8. pants

78

Sabiedrisko tualešu elektrības  

pieslēgumu ierīkošana saskaņā ar 

izstrādātajiem projektiem

45000000-7 (Celtniecības darbi) maijs/jūnijs/jūlijs pakalpojums, PIL 9. pants

79

Rīgas valstspilsētas gaisa kvalitātes 

uzlabošanas rīcības programma 

2026.-2031.gadam

90712100-2 Pilsētvides attīstības 

plānošana

jūnijs/jūlijs/augusts pakalpojums, PIL 9. pants

80

Riga airTEXT - iedzīvotājiem 

bezmaksas serviss, kas brīdina par 

gaisa kvalitāti, izmantojot īsziņas un 

e-pastu

72222300-0	 Informācijas tehnoloģijas 

pakalpojumi.

jūnijs/jūlijs/augusts pakalpojums, PIL 8. pants

81

Bīstamu situāciju likvidēšana ielu 

un pašvaldības izglītības iestāžu 

apstādījumos

77300000-3 (Dārzkopības pakalpojumi). jūnijs/jūlijs/augusts pakalpojums, PIL 8. pants

82

Sociālo mājokļu atsevišķu telpu 

grupu atjaunošana, 1. kārta 

(dzīvokļi)

45000000-7 (Celtniecības darbi) jūlijs/augusts/septembris būvdarbi, PIL 8. pants

83

Skatu platformas un tai piegulošās 

teritorijas labiekārtojuma izbūve 

Braila ielā 5, Rīgā

45000000-7 (Celtniecības darbi) jūlijs/augusts/septembris būvdarbi, PIL 8. pants



84

Pašvaldībai piederošo brīvo 

dzīvojamo telpu atbrīvošanu no 

īrnieka mantām un sadzīves 

priekšmetiem

90511200-4 Mājsaimniecību atkritumu 

savākšanas pakalpojumi

augusts/septembris/oktobris pakalpojums, PIL 9. pants

85

Inventāra iegāde kapsētu pārvaldes 

vajadzibām

44511000-5 (Rokas instrumenti), papildus 

– 39224000-8 (Slotas un birstes un citas 

dažādu veidu preces)

augusts/septembris/oktobris pakalpojums, PIL 9. pants

86

Specapģērba iegāde kapsētu 

pārvaldes vajadzībām (iepirkums 

tiks organizēts daļās) 

18100000-0 (Profesionālie apģērbi, 

speciālie darba apģērbi un aksesuāri)

augusts/septembris/oktobris pakalpojums, PIL 9. pants

87

Sociālo mājokļu atsevišķu telpu 

grupu atjaunošana, 1. kārta 

(dzīvokļi)

71247000-1 (Būvdarbu uzraudzība) augusts/septembris/oktobris pakalpojums, PIL 8. pants

88

Par Rīgas pilsētas bezpiederīgo 

mirušo kremēšanu un sludinājumu 

ievietošanu oficiālajā izdevumā 

„Latvijas Vēstnesis” personas 

atzīšanai par bezpiederīgo mirušo 

98370000-7	 (Apbedīšanas un saistītie 

pakalpojumi)

septembris/oktobris pakalojums, PIL 9.pants

89

Par Rīgas valstspilsētas 

bezpiederīgo mirušo apbedīšanu un 

kapavietu labiekārtošanu

98370000-7	 (Apbedīšanas un saistītie 

pakalpojumi)

septembris/oktobris pakalojums, PIL 9.pants

90

Egļu zaru iegāde Rīgas 

valstspilsētas pašvaldības kapsētu 

vajadzībām

03415000-2 (Skujkoku (mīksto koku) 

koksne)

oktobris/novembris pakalpojums, PIL 8. pants



91

Ūdens patēriņa skaitītāju piegāde un 

montāža Rīgas valstspilsētas 

pašvaldības īpašumā esošajos 

brīvajos dzīvokļos

38421100-3 Ūdens skaitītāji novembris/decembris piegāde, PIL 8. pants

92

Žogu remonts Rīgas valstspilsētas 

kapsētās

45000000-7 (Celtniecības darbi) decembris būvdarbi, PIL 9. pants

93

Pārvākšanās pakalpojuma 

organizēšana

98392000-7 (Pārvietošanas pakalpojumi) decembris pakalpojums, PIL 9. pants

94

Maznodrošināto iedzīvotāju 

dzīvnieku sterilizācija un eitanāzija, 

bezsaimnieka kaķu sterilizācija un 

negadījumos cietušo un slimo 

bezsaimnieka dzīvnieku eitanāzija

 85200000-1 (Veterinārie pakalpojumi) decembris pakalpojums, PIL 8. pants

95
Meliorācijas sistēmu uzturēšana 45112320-4 (Zemes meliorācijas darbi) Visu gadu Tiks slēgti līgumi Vispārīgās 

vienošanās ietavros 

IZSLUDINĀTI IEPIRKUMI

UZSĀKTI IEPIRKUMI


